הסם והציוד ששימש לגידול הסמים יושמדו.

מחשב ופלאפון יושבו לידי אמו של הנאשם.

5,000 ₪ מכספי ההפקדה בתיק מ"ת 15-05-27299 יועברו לטובת ב"כ הנאשם.

היתרה תושב לידי אביו של הנאשם, ככל שלא קיימת מניעה חוקית לעשות כן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל לחיאני שהם , שופטת

הוקלדעלדירחלמושיאשויילי